Директору

                                                                                               ГБОУ СОШ № 619

                                                                                               Калининского района

                                                                                               Санкт-Петербурга

Байковой И.Г.

Уважаемая Ирина Григорьевна!

Поздравляю Вас и  весь Ваш педагогический коллектив, учащихся, родителей

с 25-летним юбилеем школы!

Школа №619 занимает достойное место в системе образования

Санкт-Петербурга. В школе созданы благоприятные условия для обучения

и всестороннего развития учеников. Вы по праву можете гордиться замечательными

достижениями в обучении, на базе школы успешно внедряются современные

образовательные технологии и работают инновационные площадки.

Педагогический коллектив школы №619 всегда отличали высокий

профессионализм и преданность любимому делу, ваши учителя - настоящие

энтузиасты, обладающие высокой квалификацией и творческим подходом к работе.

В этот торжественный день примите слова искренней благодарности

за Ваш ежедневный, добросовестный труд!

От всей души я желаю школе дальнейшего процветания, развития, новых

творческих побед и начинаний. Всему коллективу - крепкого здоровья и благополучия,

благодарных и талантливых учеников, ребятам  осуществления планов и уверенного

взгляда в будущее, родителям - терпения и понимания. Пусть все выпускники

вспоминают родную школу с теплом и любовью в сердце.

Всего вам самого доброго и хорошего!

С уважением,

                                                                                                   Е.А. Рахова